Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0550/2011 Em 01 de abril de 2011.

<í
o~
-Z
;;,~
N<í
~~
.. o
OI .J
Z::l

<í
Oa.,« li:
U-o«O

U<í_W
QlI:
ZW->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

!
Senhor Presidenle: I

I
Com os nossos cumprimentos. em atenção à

Indicação nO 1429/10. de autoria do Vereador PAULO MARANATA. levamos ao
conhecimento desse Legislativo que. conforme manifestação prestada pelo I
Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes. no local indicado foi
implantado sinalização alternativa (legendas devagar). tendo em vista que a
via pública já possui redutor de velocidade.

Ao ensejo. despedimo-nos com os protestos de
nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente.

. . c

ee.1'1 1~.~21101